
 
 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
služby podle zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů.  
 

  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: 
Specifické vzdělávání zaměstnanců ve společnosti 
BUZULUK a.s. 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 31.1.2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.04/B3.00048 

Název projektu: 
Vzdělávání zaměstnanců BUZULUK a.s. v oblasti 
unikátní výroby pístních kroužků a gumárenských 
strojů 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

BUZULUK a.s. 

Sídlo zadavatele: 
Sídlo zadavatele, tj. BUZULUK a.s., Buzulucká 108,  
267 62 Komárov 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Petr Mašek 
Tel: 311 575 300, e-mail: petr.masek@buzuluk.cz  
Martin Pleskač 
Tel: 311 575 403, e-mail: martin.pleskac@buzuluk.cz 

IČ zadavatele: 25056301 

DIČ zadavatele: CZ25056301 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Ing. Vlastimil Founě – HR manager 
Tel: 311575217, e-mail: peo@buzuluk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 14.2.2014 do 14:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: BUZULUK a.s., Buzulucká 108, 267 62 Komárov 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem zakázky je zajištění specifického vzdělávání 
pro vybrané zaměstnance zadavatele. Součástí dodávky 
bude také poskytnutí studijních materiálů, osvědčeních o 
absolvování kurzů a dokumentů, ve kterých bude 
zhodnocena efektivita výuky. 
Vzdělávání zaměstnanců je zaměřené na dvě klíčové 
aktivity: 
(KA) Výroba unikátních pístních kroužků ve společnosti 
BUZULUK a.s. 
Klíčová aktivita se skládá z 11 odborných kurzů a zapojí 
se do ní 160 zaměstnanců.  



 
 

 
Jednotlivé názvy kurzů: 

1. Způsoby výroby pístních kroužků technologií 
dvojitého-tvarového soustružení. 

2. Parametry taveniny a ostatní vlivy při procesu 
odlévání pístních kroužků ze šedé a tvárné litiny. 

3. Metody dělení dvojodlitku (rozpichování, 
rozřezávání) s následným broušením axiálních 
ploch a tepelné zpracování polotovarů. 

4. Zvláštnosti průběhu procesu výroby pro 
pravoúhlý, napierův, trapézový, stírací s výřezy a 
lamelový pístní kroužek. 

5. Výroba stíracích pístních kroužků se skosenou 
fázkou a výroba pístních kroužků s vrtanými 
otvory pro odvod oleje. 

6. Povrchové úpravy pístních kroužků – fosfátování, 
tvrdé chromování, nástřik molybdenem. Nitridace 
pístních ocelových kroužků z chromové oceli. 

7. Aplikace výpočtu třecích ztrát do konstrukce 
pístních kroužků. 

8. Metodika výpočtu parametrů dvojitého-
tvarového soustružení pro pístní kroužky. 

9. Vývoj speciálních pístních kroužků s minimální 
spotřebou oleje v kompresorech. 

10. Testování nových povrchových úprav třecích ploch 
pístních kroužků metodou nitridace a metodou 
Physical Vapor Deposition v interní zkušebně 
motorů. 

11. Vliv parametrů jednotné formovací směsi na vznik 
struskopískových vad v odlitcích pístních kroužků. 

 
(KA) Výroba unikátních gumárenských strojů ve 
společnosti BUZULUK a.s. 
Klíčová aktivita se skládá ze tří odborných kurzů a zapojí 
se do ní 45 zaměstnanců.  
 
Jednotlivé názvy kurzů: 

1. Technologie zpracování směsí pro zásobování 
kalandrů (feeding line) s konstantní teplotou 
pryže s vazbou na pogumování textilního a 
ocelového kordu. 

2. Přesné tvarové broušení válců za studena i za 
tepla s přesností 0,005 mm a hloubkové vrtání 
otvorů ve vodorovné i vertikální poloze. 

3. Vývoj a výroba speciálních kalandrů pro tepelné 
zpracování pryže. 

 



 
 

Podrobný popis klíčových aktivit je uvedený v zadávací 
dokumentaci.  
 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

(KA) Výroba unikátních pístních kroužků ve společnosti 
BUZULUK a.s. 

Předpokládaná hodnota: 785 450 Kč 

(KA) Výroba unikátních gumárenských strojů ve 
společnosti BUZULUK a.s. 

Předpokládaná hodnota: 174 000 Kč 

Celková předpokládaná hodnota zakázky je 959 450 Kč. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

březen 2014 - únor 2015 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Sídlo zadavatele, tj. BUZULUK a.s., Buzulucká 108,  
267 62 Komárov 

Hodnotící kritéria: 

1. Nabídková cena (váha 60 %) 
Nabídková cena bude uvedená v uvedená bez DPH. 
V ceně musí být zahrnuté veškeré náklady dodavatele, 
které budou nutné k plnění zakázky.  
Metoda pro hodnocení ceny: 
 
Nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena) 
100 x ------------------------------------x 0,6 
Cena hodnocené nabídky 
 
Nejvhodnější nabídkou je taková nabídka, která má 
nejnižší cenu. 
 
2. Způsob poskytování požadované služby (váha 40 %) 

a) Metody a formy výuky  
b) Zpětná vazba a flexibilita  

 
Uchazeč navrhne metody a formy výuky, které bude 
využívat při realizaci vzdělávacích aktivit. Formy a 
metody výuky by měly být efektivní a co nejvíce 
přizpůsobené cílové skupině. Kladně bude hodnocen 
individuální přístup lektora a aplikovatelnost poznatků do 
praxe.  
Dále uchazeč popíše, jakým způsobem bude 
komunikovat s účastníky kurzů i dodavatelem a jakou jim 
bude poskytovat zpětnou vazbu a jak bude hodnotit 
efektivitu výuky.  Dodavatel by měl také uvést, jak rychle 
se dokáže přizpůsobit změně harmonogramu 
vzdělávacích aktivit.  
Nejlépe bude hodnocena nabídka, která bude komplexní 
a bude nejlépe odpovídat potřebám cílové skupiny.  
 
Hodnotící komise určí pořadí nabídek od nejvhodnější po 



 
 

méně vhodnou. Nejvhodnější nabídce bude přiděleno 
100 bodů. Každé následující nabídce přiřadí komise 
takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění 
dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. 
 
Celkové bodové ohodnocení nabídky je dáno součtem 
bodových ohodnocení v rámci jednotlivých kritérií. Na 
základě tohoto součtu výsledných hodnot bude 
sestavené konečné pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější 
bude vyhodnocena nabídka, která bude mít nejvyšší 
počet bodů.   
Podrobný popis hodnotících kritérií je uvedený 
v zadávací dokumentaci. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění 
kvalifikace v tomto rozsahu: 

a) Základní kvalifikační předpoklady 
b) Profesní kvalifikační předpoklady 
c) Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
d) Technické kvalifikační předpoklady 

 
Bližší identifikace požadavků na prokázání kvalifikace je 
uvedená v zadávací dokumentaci.  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě a 
zároveň v elektronické podobě na datovém nosiči (např. 
CD, DVD apod.). Nabídka, návrh smlouvy a případné 
další dokumenty musí být podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče.  
Nabídka musí být zadavateli podána v zalepené obálce, 
na které bude zřetelně uvedený název zakázky a nadpis 
„NEOTVÍRAT“. Na obálce musí být uvedena adresa 
uchazeče.  
Bližší požadavky na písemnou formu nabídky jsou 
uvedené v zadávací dokumentaci.  

 

Požadovaný jazyk nabídky: čeština 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Součástí nabídky bude písemný návrh smlouvy 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč doplnil vyznačená 
místa v návrhu smlouvy. 
Podrobnější informace jsou uvedené v zadávací 
dokumentaci.   
 



 
 

Zadávací řízení se řídí: 

Zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve 
znění pozdějších předpisů a Metodickým pokynem pro 
zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 1.9 
 

 

 
 


